

ANEMONENYT

Nyhedsbrev fra Støtteforeningen for Svanevig Hospice **Februar 2024**



I håb om at du er kommet godt ind i det nye år, fremsender vi hermed årets første nyhedsbrev, der blandt andet indeholder indkaldelse til årets generalforsamling. Vær opmærksom på, at generalforsamlingen i år afholdes i Maribo.



Siden sidst

Siden forrige nyhedsbrev har Støtteforeningen deltaget i Julemarked på Engestofte, overrakt et årsabonnement til Politiken som julegave til Svanevig Hospice, og ved husets 14 års fødselsdag bestod gaven i, at historiefortæller Lasse Lundstrøm underholdt patienter, pårørende og personale en hyggelig eftermiddag. Støtteforeningen har desuden doneret en barvogn med forskelligt udstyr.

Ved indvielsen klippede Dorthe Vistisen den røde snor. Planen er, at de frivillige vil invitere patienter og pårørende til torsdagsbar hver anden uge.



Generalforsamling

Generalforsamlingen, som er fastlagt til torsdag den 14. marts kl. 19.00, vil i år blive afviklet i **Sognets Hus Kirkestræde 6 i Maribo**. Se indkaldelsen i dette nyhedsbrev på side 2. Der er gratis adgang, og Støtteforeningen byder på kaffe og kage.

Kommende arrangementer

Højskolen Marielyst gennemfører i år **SENIORFESTIVAL** den 24. og 25. juli, hvor Støtteforeningen for Svanevig Hospice igen vil være til stede på en stand. Læs mere her: [SENIORFESTIVAL - HØJSKOLEN MARIELYST \(hojskolenmarielyst.dk\)](http://SENIORFESTIVAL - HØJSKOLEN MARIELYST (hojskolenmarielyst.dk))

Sæt også allerede nu kryds i kalenderen ved tirsdag den 8. oktober kl. 19.00, hvor vi afholder **Årets Hospicedag** i festsalen på Skjørtinge Gods. Her vil skuespiller Rasmus Krogsgaard sikre os en munter aften. Flere oplysninger samt information om reservation af plads vil blive bragt i et senere nyhedsbrev.

Udsendelse af Anemonenyt



I Støtteforeningen glæder vi os over, at langt de fleste nyhedsbreve kan udsendes pr. mail til medlemmerne, mens vi fortsat sender det som almindeligt papirbrev til ca. 130 medlemmer. Som bekendt er portoen steget markant i år - nemlig til 25 kr. pr brev, og såfremt vi skulle fortsætte med udsendelse af almindelige breve, vil denne udgift sluge hele det enkelte medlems kontingent.

Da vi samtidig gerne vil holde medlemskontingentet på nuværende lave niveau, har bestyrelsen, efter grundige overvejelser, besluttet, at det frem over udelukkende vil være indkaldelsen til generalforsamlingen, der fortsat vil blive udsendt som brev.

Vi opfordrer derfor indtrængende til, at alle medlemmer - der hidtil har fået tilsendt brev - oplyser os om en mailadresse, hvortil "Anemonenyt" kan fremsendes. Det kan fx være, at et familiemedlem eller en i vennekredsen kan være behjælpelig. Oplys derfor venligst snarest en mailadresse til os enten via post@anemonenyt.dk eller ved at ringe til vores kasserer Mette Jonsson på tlf. 60 16 62 80



Følg os på facebook, hvor navnet er **Støtteforeningen for Svanevig Hospice**

... og læs også på vores hjemmeside www.anemonenyt.dk

Indkaldelse til Støtteforeningens generalforsamling

torsdag den 14. marts 2024, kl. 19.00 i

Sognets Hus Kirkestræde 6, 4930 Maribo

Program

Velkomst v/Ruth Bierre, formand

Fællessang Den blå anemone

Generalforsamling med følgende dagsorden

1. Valg af dirigent og referent
2. Valg af stemmetællere
3. Bestyrelsens beretning for 2023 v/ Ruth Bierre, formand
4. Aflæggelse af regnskab for 2023 og fremlæggelse af budget for 2024 v/kasserer Mette Jonsson
5. Fastsættelse af kontingent for 2024. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent
6. Behandling af indkomne forslag
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er
Ruth Bierre, villig til genvalg
Janne Frandsen, villig til genvalg
Dorthe Vistisen, villig til genvalg
Nils Lund, villig til genvalg
Giedrius Ramasauskas ønsker at udtræde af bestyrelsen
8. Valg af 2-4 suppleanter
Annelise Jørgensen, villig til genvalg
Jette Holck, villig til genvalg
Hanne Lohse villig til genvalg
9. Valg af revisor
Lars Bo Petersen, villig til genvalg
10. Valg af revisorsuppleant
Arno Larsen, villig til genvalg
11. Valg af delegerede til Hospice Forum Danmarks årsmøde

Fællessang

Kaffe og kage

Foredrag ved Kim Eriksen fra Sønderskovhjemmet



Umiddelbart efter selve generalforsamlingen, kommer Kim Eriksen, der gennem 14 år har arbejdet på Sønderskovhjemmet, og fortæller om, hvordan Bodil Neergård startede Sønderskovhjemmet, og hvordan man tager sig af nogle af de mest udsatte mænd i vores samfund. Det er mennesker, som er hjemløse, psykisk belastede med misbrugsproblematikker og generelt udstødt af vores samfund. På Sønderskovhjemmet støtter, hjælper og motiverer man beboerne, så de forhåbentlig igen kan gribe eget liv og styrke deres tro på livet og sig selv. Kim vil fortælle om arbejdet på Sønderskovhjemmet på en levende og spændende måde, krydret med gode livshistorier.